
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato 115/2024 
Contratado: Burano Móveis Ltda 
Objeto: Aquisição de móveis para as unidades escolares vinculadas 
ao Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 
da Prefeitura da Estância Turística de Paraibuna 
Assinatura: 09/12/2024 
Vigência: 12 meses contados da assinatura 
Valor: R$ 32.000,00 
 
Contrato 116/2024 
Contratado: G & J Representação Ltda 
Objeto: Aquisição de móveis para as unidades escolares vinculadas 
ao Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 
da Prefeitura da Estância Turística de Paraibuna 
Assinatura: 09/12/2024 
Vigência: 12 meses contados da assinatura 
Valor: R$ 25.800,00 
 
Contrato 117/2024 
Contratado: M. de L. Trindade da Silva – Móveis 
Objeto: Aquisição de móveis para as unidades escolares vinculadas 
ao Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 
da Prefeitura da Estância Turística de Paraibuna 
Assinatura: 10/12/2024 
Vigência: 12 meses contados da assinatura 
Valor: R$ 9.035,00 
 
Contrato 118/2024 
Contratado: M. Mendes G. Batista Ltda 
Objeto: Aquisição de móveis para as unidades escolares vinculadas 
ao Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 
da Prefeitura da Estância Turística de Paraibuna 
Assinatura: 10/12/2024 
Vigência: 12 meses contados da assinatura 
Valor: R$ 56.725,55 
 
Contrato 119/2024 
Contratado: ML do Brasil Empreendimentos Comerciais Ltda 
Objeto: Aquisição de móveis para as unidades escolares vinculadas 
ao Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 
da Prefeitura da Estância Turística de Paraibuna 
Assinatura: 10/12/2024 
Vigência: 12 meses contados da assinatura 
Valor: R$ 63.585,00 
 
Contrato 120/2024 
Contratado: Playrio Parques Infantil Ltda 
Objeto: Aquisição de móveis para as unidades escolares vinculadas 
ao Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 
da Prefeitura da Estância Turística de Paraibuna 

Assinatura: 10/12/2024 
Vigência: 12 meses contados da assinatura 
Valor: R$ 73.584,00 
 
Contrato 121/2024 
Contratado: Roger Eduardo dos Santos 
Objeto: Aquisição de móveis para as unidades escolares vinculadas 
ao Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 
da Prefeitura da Estância Turística de Paraibuna 
Assinatura: 10/12/2024 
Vigência: 12 meses contados da assinatura 
Valor: R$ 10.032,00 
 
Contrato 122/2024 
Contratado: SJS Comercial e Pintura Ltda 
Objeto: Aquisição de móveis para as unidades escolares vinculadas 
ao Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 
da Prefeitura da Estância Turística de Paraibuna 
Assinatura: 10/12/2024 
Vigência: 12 meses contados da assinatura 
Valor: R$ 19.795,00 
 
Estância Turística de Paraibuna, 27 de dezembro de 2024. 
Victor de Cassio Miranda 
Prefeito Municipal 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO V – N° 657                    27 DE DEZEMBRO DE 2024 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 


